MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1) REGISTRO DE PREÇOS

limpeza de vias públicas, considerando que a licitação realizada através do pregão nº

195/2021, resultou frustrada

de 24 de março de 2022 a 23

ATA SRP Nº 251/2022
EMPRESA DETENTORA: F G DE OLIVEIRA LTDA
CNPJ Nº 36.046.750/0001-41
Lote Item Código Descrição

001 1 79387 VASSOURA DE PALHA REFORÇADA, COM AMARRAÇÃO DA
PALHA TIPO 03 FIOS   OU MAIS,   AMARRAÇÃO NO CABO COM
ARAME, CABO MADEIRA MEDINDO MÍNIMO 1,00M  e
COMPRIMENTO DA PALHAS MÍNIMO 60 CM.

Francisco Beltrão,

Samantha Pecoits
Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS de vassouras de palha que serão utilizadas na

limpeza de vias públicas, considerando que a licitação realizada através do pregão nº

ultou frustrada, decorrente do Pregão eletrônico nº 09/2022

23 de março de 2023 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: F G DE OLIVEIRA LTDA
41

Marca UN

VASSOURA DE PALHA REFORÇADA, COM AMARRAÇÃO DA
PALHA TIPO 03 FIOS   OU MAIS,   AMARRAÇÃO NO CABO COM
ARAME, CABO MADEIRA MEDINDO MÍNIMO 1,00M  e
COMPRIMENTO DA PALHAS MÍNIMO 60 CM.

COLONIAL UN

Francisco Beltrão, 24 de março de 2022.

Samantha Pecoits                                       Antonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

de vassouras de palha que serão utilizadas na

limpeza de vias públicas, considerando que a licitação realizada através do pregão nº

9/2022 com vigência

UN Quant. Valor unitário
R$

UN 700,00 29,00

Antonio Carlos Bonetti
Secretário Municipal de Administração